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Mistillid til Kristen Trap! 
 
Mødet var en god lejlighed for vores pistolmedlemmer at få en direkte kontakt med DDS-NSJ’s 
bestyrelse, der undtagelsesvis var mødt næsten fuldtalligt op til et aktivitetsmøde, og Kristen 
Trap. 
 
Som et brud på praksis i DDS-NSJ havde Kristen Trap fundet det fornødent at indforskrive en 
del medlemmer vi aldrig ser på en pistolbane til et DDS-NSJ Pistolaktivitetsmøde, - noget de 
fleste pistolskytter fandt usmageligt. 
 
Alligevel måtte Kristen Trap ved mødet inkassere et forsmædeligt mistillidsvotum fra 
repræsentanterne fra de 26 fremmødte kredsforeninger!  
 
Kristen Trap tog talerstolen i op mod 30 minutter, til dirigentens stadig stigende irritation, men 
Pistolskytterne talte med klar stemme. De har fået nok! 
 
Man kan så undre sig over, at Kristen Trap ikke ser skriften på væggen, men helt uanfægtet 
fortsætter i samme skure. Enhver leder med bare det mindste format ville ikke leve med en 
sådan mistillid blandt sine egne medlemmer, men omgående trække sig med et ”tak for denne 
gang”. 
 
Pistoludvalgene fik samtidig af forsamlingen prokura til suverænt at bestemme, hvad de vil 
foretage sig den kommende periode i lyset af den aktuelle politiske situation i DDS-NSJ. 
 
Vi vil derfor omgående indkalde til et ekstraordinært bestyrelsesmøde i DDS-NSJ, hvor vi vil 
fremføre vores problemer og betænkeligheder. Dette gælder bl.a. nøgleproblemerne, bom-
forslag samt måden Pistol ønsker at kunne benytte banerne. Ønsker bestyrelsen nu at spille 
bold er vi på banen. Men fortsætter det flertals-”demokratur” vi har været vidne til, vil 
udvalgene overveje deres stilling. 
 
Dette kan i sidste ende betyde, at der ikke afholdes Pistol-divisionsskydninger eller Pistol-
terrænskydninger i en periode. Og at vi desværre må afvise at afholde Pistolterræn Øst i år. En 
meget sørgelig udgang, vi nødig ser! 
 
Omvendt er to nye udvalg helt klar til at gøre 2009 til det bedste år hidtil i DDS-NSJ, hvis vi 
får mulighederne for det!  
 
Der blev valgt nye folk ind i udvalgene. Et stort velkommen til Jer alle! 
 
Tak for Jeres meget fine fremmøde og opbakning til begge vores udvalg! 
 
Referat ved Torben Danner Olsen vedhæftet. 
 
MVH 
Tim Andersen, formand pistolterrænudvalget 
Lars Frydendal, formand pistoludvalget 
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